МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИК АСЫ МОГ А РИФ
НОМ ФОН МИНИСТРЛЫГЫ

ДОУЛОТ БЮДЖЕТ ОСТОМО
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«МОКТОПТОН ТЫШ ЭШЛОР
РЕСПУБЛИКА УЗОГЕ»

ПРИКАЗ

го 2-7 г. Казань

БОЕРЫК

№ 1&2Л1С

О платных
образовательных услугах

В соответствии с Регламентом о порядке оказания платных услуг,
предоставляемых физическим лицам в Государственном бюджетном
учреждении дополнительного образования «Республиканский центр
внешкольной работы» приказываю:

1. Установить стоимость платных образовательных услуг в
соответствии с Приложением.

2. Установить, что стоимость платных образовательных услуг не
должна превышать установленную сумму, но может быть меньше в
зависимости от категории мероприятия и категории участников.

3. Утвердить форму сметы расходов по платным мероприятиям.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ю.Ю.Владимирова

Приложение
к приказу от 2S . 12. 2024

Стоимость платных образовательных услуг по образовательным и
конкурсным мероприятиям

№ Наименование мероприятия Стоимость участия

1. Конкурсные и образовательные мероприятия
для педагогических работников

500 руб.

2. Конкурсные и образовательные мероприятия
для обучающихся

3000 руб.

иказом ГБУ ДО «РЦВР»

№ Наименование расходов Сумма
руб/чел

1. Заработная плата сотрудников 60%
2. Начисления на заработную плату 30,2 %
3. Прочие расходы

ИТОГО